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Ny bok från Saab: Förändringsresan i 
flygindustrin 

Försvars- och säkerhetsföretaget Saab presenterar stolt 
”Förändringsresan i flygindustrin”, en bok som fokuserar på 
militärflyg, Gripen-systemet och verksamheten inom Saabs 
affärsområde Aeronautics. 

Allt sedan 2000-talet har Saab systematiskt och successivt  använt  
förändringsledning som verktyg för att anpassa verksamheten till de 
snabba och genomgripande förändringar som nya tiden inneburit.  
Samtidigt handlar det om att säkerställa överlevnad på en allt mer 
globaliserad och konkurrensutsatt marknad. Saab har genom detta 
utvecklat en unik verksamhetsförmåga och är idag en världsledande 
tillverkare av avancerade stridsflygplansystem. Målet med den nya boken 
är att illustrera några av de viktigaste nycklarna till företagets framgångar. 
 

– Med Gripen-programmet har Saab skaffat en unik förmåga att 
utveckla, tillverka och exportera mycket konkurrenskraftiga 
stridsflygplan som ligger i absolut framkant av den tekniska 
utvecklingen. Med den här boken vill vi inspirera andra att införa 
och arbeta med förändringshantering, oavsett organisationstyp, 
säger Ulf Nilsson, chef för Saabs affärsområde Aeronautics. 

 

Den nya boken presenterades under en pressträff i Linköping torsdagen 
den 25 augusti. Klicka här om du vill få åtkomst till boken, som endast 
finns tillgänglig i digitalt format på både engelska och svenska. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Saabs presscenter 
+46 (0)734 180 018  
presscentre@saabgroup.com  

http://www.saabaircraftindustry.com/
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www.saabgroup.com 
www.saabgroup.com/YouTube  
Följ oss på Twitter: @saab 

Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och 
lösningar inom militärt försvar och civil säkerhet. Saab har verksamhet och 
medarbetare på alla kontinenter i hela världen. Genom innovativt, pragmatiskt 
och samarbetsinriktat arbete, utvecklar, anpassar och förbättrar Saab ständigt 
ny teknologi för att möta kundernas förändrade behov.  

 

http://www.saabgroup.com/
http://www.saabgroup.com/YouTube

